
 

 

UCHWAŁA NR XXI/145/2016 

RADY POWIATU W OSTROŁĘCE 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814) Rada  Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 100 639 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 

1 245 492 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 890 305 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 

2 035 158 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Budżet Powiatu Ostrołęckiego na 2016 rok po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów kwotę  80 970 777 zł z tego: 

- dochody bieżące kwota           56 701 550 zł 

- dochody majątkowe kwota      24 269 227 zł 

2) po stronie wydatków kwotę  85 614 715 zł z tego: 

- wydatki bieżące kwota            49 081 809 zł 

- wydatki majątkowe kwota       36 532 906 zł 

§ 3. 1. Wydatki majątkowe zmniejsza się kwotę 1 166 235 zł. 

2. Plan wydatków majątkowych na 2016 rok po zmianach wynosi kwotę 36 532 906 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) zawartych z 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 16 796 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 1 245 492 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały. 

2. Plan dochodów na zadania, o których mowa w § 4. ust. 1 po zmianach wynosi kwotę 12 821 780zł, 

3. Zwiększa się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) zawartych 

z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 369 896 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 1 287 462 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania, o których mowa w § 4. ust. 3 po zmianach wynosi kwotę 16 772 893 zł. 

§ 5. Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu jednostkom zaliczanym i niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych po zmianach wynosi kwotę 4 765 107 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 9128



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrołęce. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9128



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9128



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9128


		2016-10-26T08:53:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




